
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE               

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  33/2022 - PR

57/2022

57/2022

09/06/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  CELSO BIEGELMEIER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

57/2022
33/2022-PR
PREGÃO PRESENCIAL

29/06/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA O 
CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL, DIVERSAS CATEGORIAS, COMPETIÇÃO A SER 
REALIZADA CONFORME CALENDÁRIO DESENVOLVIDO PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTES 
DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

LIGA DESCANSENSE DE DESPORTO     (10378)

1 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA REALIZAÇÃO DO
CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL DO MUNICIPIO DE
BANDEIRANTE - SC, PARTIDAS COM 02 (DOIS) TEMPOS DE 20
(VINTE) MINUTOS, DEVENDO INCLUIR 02 ÁRBITROS (AS) E 01
(UM) ANOTADOR (A). PARA DIVERSAS CATEGORIAS. - Marca:
LIGA DESCANSENSE

UN 100,00  0,0000 245,00    24.500,00

Total do Fornecedor: 24.500,00

Total Geral: 24.500,00

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito


